
25.01.24 14:22 Formulář F14

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/43d2eb5c-9572-4aca-a7b2-35a20e143f56 1/5

Stav: Rozpracováno [BAA1E-DIRD4]

Evidenční číslo formuláře: -
Evidenční číslo zakázky: Z2024-004355
Datum odeslání do TED: -
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2024-004355
Datum uveřejnění ve VVZ: -

F14 Oprava -  Oznámení  změn nebo dodatečných informací

F14 - Oprava- Oznámení změn nebo dodatečných informací

Upozornění: Pokud by jakékoliv opravené nebo přidané informace vedly k zásadní
změně podmínek stanovených v původním oznámení, bude nutné prodloužit
původní lhůty nebo zahájit nové řízení.

Oddíl I: Veřejný zadavatel/zadavatel (jak je uvedeno v původním oznámení)

Vlastní pojmenování formuláře*

F

EG.D,  a.s. 28085400

Lidická 1873/36

Brno -  Černá Pole 60200

Mgr.  Alena Jagošová +420 535141304

alena. jagosova@egd.cz

Internetové adresy*

https://www.egd.cz/

https://ezak.eon.cz/prof i le_display_2.html

I.1) NÁZEV A ADRESA (UVEĎTE VŠECHNY ZADAVATELE, KTEŘÍ ODPOVÍDAJÍ ZA TOTO ŘÍZENÍ)

Úřední název* IČO

Poštovní adresa*

Obec*

CZ064

Kód NUTS* PSČ

CZ

Země*

Kontaktní osoba Telefon*

E-mail* Fax

Hlavní adresa: (URL)*

Adresa pro�lu zadavatele: (URL)*

SMĚRNICE 2014/23/EU

SMĚRNICE 2014/24/EU

SMĚRNICE 2014/25/EU

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2024-004355
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/43d2eb5c-9572-4aca-a7b2-35a20e143f56


25.01.24 14:22 Formulář F14

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/43d2eb5c-9572-4aca-a7b2-35a20e143f56 2/5

Oddíl II: Předmět (jak je uvedeno v původním oznámení)

Oddíl VI: Doplňující informace

VI.5 Datum odeslání tohoto oznámení*

II.1.1) Název*

Systému kvalifikace - Dodávka HIS modulů  pro TR Větřní

II.1.2) Hlavní kód CPV*

II.1.3) Druh zakázky*

II.1.4) Stručný popis*

Předmětem bude zajištění dodávek modulárních, plynem SF6 izolovaných, modulů  rozvodny 
110 kV Větřní.

II.1) ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název*

Spisové číslo

31731100

Hlavní kód CPV*

Doplňkový kód CPV

Stručný popis*

25.01.2024

Datum*

Původní oznámení zaslané
prostřednictvím

2024-004355

rok a číslo dokumentu

VI.6) ODKAZ NA PŮVODNÍ OZNÁMENÍ

Odkaz na oznámení*

Číslo oznámení v Úř. věst. řady S

PRÁCE DODÁVKY SLUŽBY

×

ENOTICES TED ESENDER



25.01.24 14:22 Formulář F14

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/43d2eb5c-9572-4aca-a7b2-35a20e143f56 3/5

Oddíl VII. Změny

(dd.mm.rrrr)

23.01.2024

Datum odeslání původního oznámení*

VII.1.1) Důvod změny

VII.1.2) Text, který má být opraven v původním oznámení

(uveďte prosím vždy příslušný oddíl a číslo odstavce původního
oznámení)

VII.1) INFORMACE, KTERÉ MAJÍ BÝT OPRAVENY NEBO PŘIDÁNY

I I .1 .1)

Název

Jedná se o změnu:

PROSÍM OPAKUJTE, KOLIKRÁT JE TŘEBA

Číslo oddílu* Část zakázky č

Místo textu, které má být změněno

Systému kval i f ikace -  Dodávka HIS modulů  pro TR Vě t řní

Systému kval i f ikace -  Dodávka HIS modulů

ZMĚNA TEXTU

Namísto*

Čtěte*

I I .2.4)

Popis zakázky

Jedná se o změnu:

PROSÍM OPAKUJTE, KOLIKRÁT JE TŘEBA

Číslo oddílu* Část zakázky č

Místo textu, které má být změněno

×

ÚPRAVA PŮVODNÍ INFORMACE PODANÉ VEŘEJNÝM ZADAVATELEM

INFORMACE ZVEŘEJNĚNÁ V DATABÁZI TED SE NESHODUJE S PŮVODNÍ INFORMACÍ POSKYTNUTOU VEŘEJNÝM
ZADAVATELEM

TEXT HLAVNÍ KÓD CPV DATA

TEXT HLAVNÍ KÓD CPV DATA



25.01.24 14:22 Formulář F14

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/43d2eb5c-9572-4aca-a7b2-35a20e143f56 4/5

VII.2) Další dodatečné informace

Odpovědností veřejného zadavatele/zadavatele je zajistit soulad s právem Evropské unie a veškerými platnými právními předpisy

Žádost o uveřejnění

P ředmě tem bude zaj iš tění  dodávek modulárních,  p lynem SF6 izolovaných,  modulů  rozvodny 110 

P ředmě tem bude zaj iš tění  dodávek modulárních,  p lynem SF6 izolovaných,  modulů  pro rozvodny 

ZMĚNA TEXTU

Namísto*

Čtěte*

Další dodatečné informace

I) ZÁKLADNÍ INFORMACE O FORMULÁŘI

Z2024-004355

F2024-004355

GICRWS

IDENTIFIKACE PŘEDCHOZÍHO
UVEŘEJNĚNÍ

Evidenční číslo zakázky

Evidenční číslo formuláře

Kód pro související formuláře

II) INFORMACE PRO STATISTICKÉ ÚČELY - ZAKÁZKA

FORMULÁŘ SE VZTAHUJE K EXISTUJÍCÍ
ZAKÁZCE/PROFILU

FORMULÁŘ ZAKLÁDÁ NOVOU ZAKÁZKU/PROFIL

REŽIM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

NADLIMITNÍ PODLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU



25.01.24 14:22 Formulář F14

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/43d2eb5c-9572-4aca-a7b2-35a20e143f56 5/5

1 CZK

Celková předpokládaná hodnota bez DPH* Měna*

Alena alena. jagosova@egd.cz

Jagošová +420 733670014

III) KONTAKTNÍ OSOBA

Jméno* E-mail*

Příjmení* Telefon*

alena. jagosova@egd.cz

IV) ZASLÁNÍ POTVRZENÍ

E-mail*

PŘEVAŽUJÍCÍ ZDROJ FINANCOVÁNÍ

ZDROJE Z VEŘEJNÝCH ROZPOČTŮ A STÁTNÍCH FONDŮ ČR

ZDROJE Z FONDŮ EU

SOUKROMÉ A JINÉ ZDROJE

JEDNÁ SE O UVEŘEJNĚNÍ TÝKAJÍCÍ SE VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK ZADANÝCH V RÁMCI DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU

ANO NE

JEDNÁ SE O UVEŘEJNĚNÍ TÝKAJÍCÍ SE VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK ZADANÝCH V RÁMCI RÁMCOVÉ DOHODY

ANO NE

POŽADUJETE ODESLAT FORMULÁŘ DO ÚŘEDNÍHO VĚSTNÍKU EU

ANO NE

JEDNÁ SE O POVINNÉ UVEŘEJNĚNÍ V ÚŘEDNÍM VĚSTNÍKU EU

ANO NE

POŽADUJETE UVEŘEJNIT FORMULÁŘ VE VVZ

ANO NE

JEDNÁ SE O POVINNÉ UVEŘEJNĚNÍ VE VVZ

ANO NE

POTVRZENÍ O UVEŘEJNĚNÍ ZASLAT

NA E-MAILOVOU ADRESU

DO DATOVÉ SCHRÁNKY


